
Web quest – Каде на зимување 

 

Со оглед на временските услови, зимата кај нас само што започна. Па така, следниот викенд ќе 

имам гости од Шпанија кои сакаат да посетат некој од нашите ски центри. Добро би било кога 

би имала некоја брошура во која ќе можат да пронајдат податоци и да се одлучат што е тоа 

што сакаат да го посетат.  

Ќе ве замолам да ми помогнете да ги претставам македонските ски центри во најдобро светло. 

За таа цел секој од вас треба да изготви брошура за спортско рекреативните центри во 

Македонија. Добро би било освен текстот да ставете и неколку фотографии бидејќи како што 

велат една слика вреди илјада зборови и можеби таа ќе биде пресудна за нивната одлука.  

За креирање на брошурата работете индивидуално. Кога ќе ги пронајдете потребните 

податоци креирајте ја брошурата како документ во Word. Брошурата треба да се состои од две 

страни А4 формат.  

Податоците може да ги земете од следните линкови: 

https://skimacedonia.mk/ 

https://macedonia-timeless.com/mac/aktivnosti/aktivnosti/skijanje-snoubording/ 

http://npmavrovo.org.mk/?id=41 

http://www.park-pelister.com/ 

https://www.popova-sapka.mk/ 

https://www.igeografija.mk/Portal/?p=5274 

И нови сугестии, со податоци од интернет страни, различни од понудените, се добредојдени. 

Само внимавајте на точноста наинформациите. Вашите брошури прикачете ги на соодветно 

место на Edmodo. 

Изготвената брошура освен што ќе понуди преглед на нашите ски центри, ќе ви помогне и во 

совладување на работата со Word, особено на комбинирањето на текст и графика. 
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